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İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Laboratuvar Lisesi tarafından 15 Ocak 2026 tarihinde 

düzenlenen “BELS 14. Geleneksel Kariyer Günü” etkinliğine, Erzurum Teknik Üniversitesi 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Turgay Duman 

katılım sağlamıştır. 

Öğrencilerin doğru meslek seçimleri yapmalarına katkı sunmak, üniversite eğitimi ve 

mühendislik alanları hakkında farkındalık oluşturmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlik, 

lise öğrencilerinin yoğun ilgisiyle karşılanmıştır. 

Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen sunumda; Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

disiplininin temel çalışma alanları, güç elektroniği, yenilenebilir enerji sistemleri, elektrikli 

araçlar ve modern enerji teknolojileri gibi güncel konular ele alınmıştır. Ayrıca, üniversite 

eğitimi süreci, akademik kariyer imkanları ve mühendislik mesleğinin gelecekteki rolü 

hakkında kapsamlı bilgiler paylaşılmıştır. 

Etkinlik süresince öğrencilerle etkileşimli bir ortam oluşturularak, meslek seçimi sürecinde 

dikkat edilmesi gereken hususlar, bireysel ilgi ve yeteneklerin önemi ile mühendislik 

alanındaki kariyer fırsatları detaylı şekilde değerlendirilmiştir. Öğrencilerin yönelttiği 

sorular doğrultusunda hem akademik hem de sektörel deneyimler aktarılmıştır. 

Etkinlikte ayrıca, teknolojik gelişmelerin toplumsal yaşama etkisi, sürdürülebilir enerji 

kaynaklarının önemi ve nitelikli insan gücünün yetiştirilmesinde erken yaşta kariyer 

farkındalığının rolü vurgulanmıştır. Bu kapsamda yalnızca teknik bilgi aktarımı değil, aynı 

zamanda öğrencilerin motivasyonlarını artıracak ve gelecek planlamalarına katkı 

sağlayacak bir yaklaşım benimsenmiştir. 

“BELS 14. Geleneksel Kariyer Günü” etkinliği, üniversite ile ortaöğretim kurumları 

arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesine katkı sağlamış; akademik bilginin toplumla 

paylaşılması açısından önemli bir platform oluşturmuştur. Etkinlik, başta öğrenciler olmak 

üzere eğitim camiasının farklı paydaşlarını bir araya getirerek toplumsal farkındalık 

oluşturulmasına katkı sunmuştur. 

Bu faaliyet aracılığıyla, üniversitelerin topluma katkı misyonu doğrultusunda bilgi ve 

deneyim paylaşımının önemi bir kez daha ortaya konmuş; genç bireylerin bilinçli meslek 

seçimi yapmalarına destek olunmuştur. Aynı zamanda Erzurum Teknik Üniversitesi’nin 

akademik birikiminin tanıtılması ve görünürlüğünün artırılması açısından önemli bir 

kazanım elde edilmiştir. 

 



 


